Директору МБОУ «СОШ №78»
Л.А. Владимировой

_______________________________________

(Ф.И.О.) родителей (законных представителей)
проживающих по адресу:

______________________________________

______________________________________

контактный телефон:

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в порядке перевода
  Прошу Вас зачислить моего ребенка:

1) Ф.И.О. ребенка _________________________________________________________

2) Дата рождения ребенка __________________________________________________

3) Место рождения ребенка _________________________________________________

в          класс МБОУ «СОШ №78»
в порядке перевода из _________________________________________________
4) Ф.И.О. матери _________________________________________________________

5) Ф.И.О. отца ___________________________________________________________

Ознакомлены:

· С Уставом МБОУ «СОШ №78»
· Со Свидетельством о государственной аккредитации

· С лицензией на право ведения образовательной деятельности

· С основной  образовательной программой  МБОУ «СОШ №78»

Согласно ФЗ от 27.07.06 № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом МБОУ «СОШ №78»

Дата __________________________

Подпись родителей (законных представителей)_______________________________